
 

 

Informacja prasowa, 23 września 2021 r. 
 

Szpital Żywiec z ważnym wyróżnieniem 
 
Szpital Żywiec otrzymał nagrodę w kategorii Projekt Zrealizowany w konkursie „Praktycy PPP”, 
organizowanym w ramach V Międzynarodowego Forum PPP Płock 2021. To cykliczne wydarzenie, 
które gromadzi praktyków z zakresu sektora zarówno prywatnego, jak i publicznego i jest okazją do 
wymiany doświadczeń i wiedzy z zakresu realizacji projektów PPP. 

Organizatorem zarówno Forum, jak i konkursu była Gmina Miasto Płock, a sam konkurs miał na celu 
wyróżnienie i promocję przedsięwzięć samorządowych planowanych lub realizowanych w ramach 
Partnerstwa Publiczno-Prywatnego. O przyznaniu nagród decydowała kapituła Forum. W konkursie 
oceniane były m.in. inwestycje samorządowe, ich stopień wpisania się w zadania własne samorządu 
oraz stopień zaspokajania potrzeb lokalnych. O przyznaniu nagrody dla Szpitala Żywiec zdecydował 
kompleksowy charakter inwestycji, szczególnie zaś doceniono zintegrowany charakter projektu jako 
najpełniejszy z modeli PPP zrealizowany w sektorze ochrony zdrowia. 
 
O szpitalu: 
Szpital Żywiec to pierwsze na tak dużą skalę przedsięwzięcie w sferze ochrony zdrowia, powstałe w ramach 
Partnerstwa Prywatno-Publicznego. Szpital został wybudowany w miejsce starej placówki powiatowej, której 
stan techniczny nie pozwalał już na modernizację, nie było też możliwości adaptacji jej budynków do wymogów 
nowoczesnej medycyny. 
Nowy Szpital rozpoczął działalność 24 września 2020 r. W ramach umowy PPP przez 30 lat zarządzany będzie 
przez eksperta na światowym rynku usług medycznych - firmę InterHealth Canada, a po tym czasie w 100 proc. 
ma przejść w ręce Powiatu Żywiec. Szpital świadczy usługi w ramach umowy z NFZ oraz komercyjne. W jego skład 
wchodzi 9 oddziałów całodobowej opieki medycznej, 6 poradni w ramach NFZ, 14 poradni komercyjnych, a także 
Punkt Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej. Ponadto Szpital Żywiec prowadzi trzy placówki Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w ościennych miejscowościach (Gilowice, Koszarawa i Rychwałd). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W przypadku dodatkowych pytań pozostajemy do dyspozycji: 
Karolina Kocięcka, Communications Officer, tel.: 696 929 868, e-mail: media@szpitalzywiec.pl 


